院文件辽宁对外经贸学

经贸学院 校字⒅02绷 第弼号  吕红军签笈

铫簟鲞黠鳜躞鲟龊鼷旨鐾鬟躅暨 璎獒曩曩

蚬罂黪黪翊翎麽鎏齄曩鹬齄鞫

各部门:

按照 嘁辽宁对外经贸学院关于儆好 卸⒀年下半年校鳜

科研顼囝结题工作的通知黟要求,经教炳自主申报、部门审

核攮荐、科研鄯组织专家评审翻学校终审分阃意 鼷考虑节能

减擀与硬时间裔的璧鲜冷链物流醌送优他研究——以太遵

旅顺樱桃为例魍等 5项课题邋过结题验收”现将验收结果予

以公布9具体名单琨附侔。

希望各项目组成员再接再厉殄在原有的研究墓础上继续

创新乡力争承捱更多更高层次的科研项囝”为学校高质量嶷

展贡献力量。

醣雒:辽宁对外经贸学院⒛∞隼下半

结项名单

二○

主题词: 公布   科研项 目   结项名单   诵知

猱繁锣烹

F|o幺 1￡

±·,~_送 :王书记  吕校长 ⅠL豇校长 李副书记 靳常务副校长 陈副校长 王副校长

亘丘⊥士外经贸学院办公室 2023年 12月 28日 印发

(共 印 5份 )

科研项囝'

=;·
仞
贝

L

退
蒈攀爨禹蹰黠躔靓靓饔熳蹰曩

e
a

且琊
项 目

类别
项 目名称 负责人 所属部门

定
级

鉴
等

l 2021Ⅹ J丨 'XZD02
校级重点

项 日

考虑节能减排 LJ鲠日刂问窗 n勹

}鲜冷链物流配送优化研究
——以大迕旅顺樱桃为例

高万畏 经济学院 合格

2 2021\TI.\、 B06
校级 一般

项 日

帘问误笙模型 卜存量房批量

评估对推进房产税改革的应

用研究

刘聪 会计学院 合格

3
2022Ⅹ JI¨ XYBlYC

Y07

校级一般

就业创业

项 目

应用型高校劳动教育实践路

径研究
邵凯旋 学生事务部 合格

4 2022\JI'Ⅹ YB02
校级一般

项 目

现代语言服务行业中翻译质

量评估模式创新研究
朱玉 外国语学院 合格

O 2022\、 Ⅱ'XYB22
校级一般

项 日

问题导学模式下的深度学习

研究与实践
宋波 附属小学 合格

l
L
△⌒
嘿